



Årsrapport for 2020

Jysk Service ApS

Strandhusvej 39
8250 Egå

CVR-nr. 33084803

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

1. juli 2021

John Rabis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2020 - 31/12-2020	9
Balance pr. 31/12-2020	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Service ApS
Strandhusvej 39
8250 Egå

CVR-nr.: 33084803

Etableret:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Rabis

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter rengøringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et årsresultat på t.kr. 8, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -82 i forhold til 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2020 ser ud til at fortsætte.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2020-31.12.2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
	4.508.726	4.003.513
BRUTTOFORTJENESTE		
1 Personaleomkostninger	-4.439.010	-3.844.163
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-60.622	-46.244
	9.094	113.106
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		
Andre finansielle indtægter	404	0
Andre finansielle omkostninger	-4.281	-635
	5.217	112.471
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		
Ekstraordinære indtægter	3.368	0
	8.585	112.471
RESULTAT FØR SKAT		
2 Skat af årets resultat	-176	-22.242
	8.409	90.229
ÅRETS RESULTAT		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	8.409	90.229
Disponeret i alt	8.409	90.229

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.877	185.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.877</u>	<u>185.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>226.877</u>	<u>185.515</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.213.689	841.325
Andre tilgodehavender	40.337	40.761
Udskudt skatteaktiv	0	46.794
Tilgodehavender i alt	<u>1.254.026</u>	<u>928.880</u>
Likvide beholdninger	<u>648.490</u>	<u>495.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.902.516</u>	<u>1.424.203</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.129.394</u>	<u>1.609.718</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.824	-4.584
3 Egenkapital i alt	83.824	75.416
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	164.029	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	164.029	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.145	552.053
Anden gæld	1.754.395	982.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.881.540	1.534.302
Gældsforpligtelser i alt	2.045.569	1.534.302
PASSIVER I ALT	2.129.394	1.609.718

Noter

Note		2020 Kr.	2019 Kr.
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		-4.021.521	-3.542.727
Pensionsafregning		-310.881	-182.741
Andre udgifter til social sikring		-106.608	-118.696
Personalemkostninger i alt		<u>-4.439.010</u>	<u>-3.844.163</u>
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat		-176	-22.242
Årets skatter i alt		<u>-176</u>	<u>-22.242</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-4.584	8.409	3.824
Egenkapital i alt	<u>75.416</u>	<u>8.409</u>	<u>83.824</u>